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ernæringsmæssig sammensætning af levnedsmidler, der inde- 
holder kød. Laboratoriet udfører kontrol med sammensæt- 
ning og kvalitet af kød og kødvarer til eksport og til salg på 
hjemmemarkedet. For Direktoratet for Toldvæsenet udføres 
kemisk-analytisk kontrol af prøver udtaget af dette i forbin- 
delse med udførsel af varer mod eksportrestitution. Det kon- 
trollerer de analytiske krav for prøver, der udtages af labora- 
toriet af fedt og kødprodukter, der kan opnå restitution eller 
monetær udligning ved eksport, jfr. landbrugsministeriets 
bekendtgørelse af 30. januar 1973, og udfører kvalitetskontrol 
med kødfrysevarer til eksport, jfr. landbrugsministeriets be- 
kendtgørelse af 15. august 1967. 
Rådsdirektiv af 27. juni 1977 udføres for EF-direktoratet. 
Produktionskontrol med kirsebær konserveret i sukkeropløs- 
ning, der modtager produktionsstøtte. 
Der skal over en årrække ske aktivitetsnedsættelse, således at 
der i finansåret 1985 udelukkende vil være aktivitet på labo- 
ratoriet, som er nødvendig af hensyn til vore EF-forpligtelser. 
Etiketteringsforsøg o.l. skal naturligvis ikke ske for skatte- 
yderpenge. 
De mange prøver, der i dag foretages på laboratoriet, søges så 
vidt muligt overdraget til private laboratorier og praktiseren- 
de dyrlæger. 

Indtægter driftsbudget 1.200.000 
Salg af producerede ydelser. Kontrolafgifter. 

03.21. Statens forstlige forsøgsvæsen 
Driftsudgifter 3.500.000 

Statens forstlige forsøgsvæsen søger gennem forskning at 
klarlægge de forhold, som har betydning for skovens udvik- 
ling og produktion under forskellige naturgivne forhold i 
Danmark. 
Den udvikling, der gennem en årrække har været på det 
skovtekniske område, indikerer, at der i en periode på 20-30 
år ikke vil være noget i vejen for, at der kan ske en vis reduk- 
tion i forsøgsvirksomheden. 
Ønsker de danske skovejere, at forskningsvirksomheden skal 
fortsættes på det nuværende niveau, skal det ikke ske pa. 
skatteydernes bekostning. I finansåret 1985 vil der ikke være 
større driftsudgifter end indtægter. 

Indtægter driftsbudget 650.000 
Salg af producerede ydelser. Afgifter ved kontrol. Lejeindtæg-, 
ten bortfalder senest pr. 1. april 1983, idet lejeboligen søges 
solgt. 

03.31. Jordbrugsøkonomisk Institut 
Driftsudgifter 3.800.000 

Jordbrugsøkonomisk Institut har haft til formål at foretage, 
fremme og samordne undersøgelser til belysning af jord- 
brugsøkonomiske forhold, at tage initiativ til gennemførelse 
af jordbrugsøkonomiske forsknings- og udviklingsopgaver, 


